500 № 10065
„ „ na rs. 500 № 10208
„ „ na rs. 250 № 20001
„ „ na rs. 250 № 20192
„ „ na rs. 250 № 20336
„ „ na rs. 100 № 30074
„ „ na rs. 100 № 30088
„ „ na rs. 100 № 30338
„ „ na rs. 100 № 30349
„ „ na rs. 100 № 30396
„ „ na rs. 100 № 30423
„ „ na rs. 100 № 30436
„ „ na rs. 100 № 30532.

Suwałki, dnia 11 (24) Kwietnia 1906 r.

Prezes *St. Staniszewski.*

Sekretarz *Wł. Staniszewski*

Poszukuje się eleganckiego pokoju w środku miasta, z osobnym wejściem, na parterze lub na I piętrze od Ś-go Jana dla samotnej kobiety.

Wiadomość w cukierni szwajcarskiej u p.